МБОУ «Булдеевская ООШ»

Цивильского района Чувашской Республики

ПРИКАЗ

от 31.08.2022г.                                  д. Булдеево                                             №77-ОД

О создании бракеражной комиссии

  В целях ежедневной проверки в школьной столовой качества готовой пищи до начала

ее реализации и контроля организации горячего питания, дежурства в школьной столовой

приказываю:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

- председатель: Ильина И.В., и.о. директора;

Члены комиссии:

Смелова А.С., учитель начальных классов, председатель профкома,

Егорова Е.Г., учитель чувашского языка и литературы,

Васильева А.Ю., учитель начальных классов.

2.  Результаты проверки качества готовой пищи заносить в бракеражный журнал до

начала реализации.

3.  Комиссии постоянно осуществлять контроль за организацией питания в МБОУ,

представлять отчет на производственных совещаниях. Доводить до сведения

повара результаты бракеражной комиссии по качеству   приготовленной пищи с

подписью об ознакомлении.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора____________И.В.Ильина

		2022-10-05T16:53:34+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БУЛДЕЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ